dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. NMUO0
Homep

3akKJiloYuBLUEee
oTyeTa

AOroBop Ha
06 P

nposepgeHue
oueHKe

OLLeHKM

2022 105 000 "Oom OueHkn"

2022 108 000 "Oom OueHkn"

2022 110 000 "om OueHkn"

2022 112 000 "Oom OueHkn"

2022 115 000 "Oom OueHkn"

2022 122 000 "Oom OueHkn"

2022 123 000 "om OueHkn"

2022 135 000 "om OueHkn"

2022 154 000 "Oom OueHkn"

CBepeHusn

Xwurapes Makcum BacunbeBuny

002419
28.12.2007
DaTa OO6beKT OueHKU, HafnpaBJsieHue
coCTaBJIeHuA KBaNM(pUKaLLMOHHOIO
oTyeTa aTTectaTta
MpaBo TpeboBaHMA Ha
03.03.2022 Bo3meLlleHue yuepba nocne
3a/mBa
29.03.2022 OueHKa TpaHCNopTHOro
cpencTea
06.04.2022 OueHka X[ nyten
04.04.2022 OueHKa TpaHCNoOpPTHOro
cpencTBa
MpaBo TpeboBaHMA Ha
11.04.2022 Bo3MelleHmne yuiepba nocne
3anmBa
MpaBo TpeboBaHMA Ha
11.04.2022 Bo3MewleHue yuiepba nocne
3a7uBa
11.04.2022 OueHKa KBapTupbl
18.04.2022 O pbIHOYHOM CTOMMOCTM NpaBa
apeHbl 3eMefIbHOro y4yacTKa
Mpaso TpeboBaHMA Ha
12.05.2022 Bo3MelleHmne yuiepba nocne

3aJinBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4A

PbiHOYHas



2022 155

2022170

2022 180

2022 185

2022 188

2022 193

2022 206

2022 207

2022 219

2022 220

000 "Oom OueHkn"

000 "om OueHkn"

000 "Oom OueHkn"

000 "om OueHkn"

000 "om OueHkn"

000 "Oom OueHkn"

000 "Oom OueHkn"

000 "om OueHkn"

000 "om OueHkn"

000 "om OueHkn"

13.05.2022

20.05.2022

25.05.2022

27.05.2022

06.06.2022

06.06.2022

21.06.2022

20.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

OueHKa noMelleHuns

OueHKa KBapTupbl

OueHka rapaxa

MpaBo TpeboBaHUs Ha
Bo3MelleHue yuiepba nocne
3a/MBa

MpaBo TpeboBaHMA Ha
Bo3meLlleHue yuepba nocne
3a/mBa

OnpepaeneHve pbiIHOYHOWN

CTOUMOCTM NpaBa TpeboBaHWSA Ha

Bo3MeLweHns yuwepba
NoJly4eHHOro B pe3ysibTaTe

NMOoTpaBbl CEHOKOCHbIX er)J,VII;I

OueHKa KBapTupsl

MpaBo TpeboBaHUs Ha
Bo3MeLlleHue yulepba nocne
3a/mBa

MpaBo TpeboBaHMA Ha
Bo3mMeLlleHue yuiepba nocne
3a/mBa

MpaBo TpeboBaHUs Ha
Bo3MelleHue yulepba nocne
3a/mBa

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4



