

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Жигарев Максим Васильевич		
Номер в реестре членов РОО		002419		
Дата включения в реестр членов РОО		28.12.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
2022 105	ООО "Дом Оценки"	03.03.2022	Право требования на возмещение ущерба после залива	Рыночная
2022 108	ООО "Дом Оценки"	29.03.2022	Оценка транспортного средства	Рыночная
2022 110	ООО "Дом Оценки"	06.04.2022	Оценка ЖД путей	Рыночная
2022 112	ООО "Дом Оценки"	04.04.2022	Оценка транспортного средства	Рыночная
2022 115	ООО "Дом Оценки"	11.04.2022	Право требования на возмещение ущерба после залива	Рыночная
2022 122	ООО "Дом Оценки"	11.04.2022	Право требования на возмещение ущерба после залива	Рыночная
2022 123	ООО "Дом Оценки"	11.04.2022	Оценка квартиры	Рыночная
2022 135	ООО "Дом Оценки"	18.04.2022	О рыночной стоимости права аренды земельного участка	Рыночная
2022 154	ООО "Дом Оценки"	12.05.2022	Право требования на возмещение ущерба после залива	Рыночная

2022 155	ООО "Дом Оценки"	13.05.2022	Оценка помещения	Рыночная
2022 170	ООО "Дом Оценки"	20.05.2022	Оценка квартиры	Рыночная
2022 180	ООО "Дом Оценки"	25.05.2022	Оценка гаража	Рыночная
2022 185	ООО "Дом Оценки"	27.05.2022	Право требования на возмещение ущерба после залива	Рыночная
2022 188	ООО "Дом Оценки"	06.06.2022	Право требования на возмещение ущерба после залива	Рыночная
2022 193	ООО "Дом Оценки"	06.06.2022	Определение рыночной стоимости права требования на возмещения ущерба полученного в результате потравы сенокосных угодий	Рыночная
2022 206	ООО "Дом Оценки"	21.06.2022	Оценка квартиры	Рыночная
2022 207	ООО "Дом Оценки"	20.06.2022	Право требования на возмещение ущерба после залива	Рыночная
2022 219	ООО "Дом Оценки"	27.06.2022	Право требования на возмещение ущерба после залива	Рыночная
2022 220	ООО "Дом Оценки"	27.06.2022	Право требования на возмещение ущерба после залива	Рыночная